CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN KẾT THÚC NHIỆM KỲ TV. HĐQT

Kính gửi:

- Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Bao bì Dầu khí Việt Nam (PPC)

- Hội đồng quản trị Công ty CP Bao bì Dầu khí Việt Nam (PPC)

Tôi tên: Trần Như Quỳnh   Sinh ngày: 18/08/1979

CCCD: 096179005675   Ngày cấp: 14/8/2021

Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH

Địa chỉ thường trú: số 75 Phan Đình Phùng, Phường 2, TP. Cà Mau, tỉnh Cà Mau.

Chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị Công ty CP Bao bì Dầu khí Việt Nam.

Tôi làm đơn này kính trình Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị Công ty xem

xét cho tôi kết thúc nhiệm kỳ thành viên HĐQT (nhiệm kỳ 22/11/2019 – 21/11/2024)

trước thời hạn, tại kỳ Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024 (ngày 30/5/2023).

Kính trình ĐHĐCĐ, HĐQT xem xét và chấp thuận.

Trân trọng./.

Cà Mau, ngày 06  tháng 5 năm 2024

     NGƯỜI VIẾT ĐƠN

       Trần Như Quỳnh

		2024-05-07T20:44:41+0700